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Ank. till Riksd. Kansli d. 1 Maj 1868, kl. 2 e. m.

Memorial, i anledning af erhällen återremiss ä en punkt i Stats- 
Utskottets Utlåtande N:o 80, angående Postverkets utgifts- 
stater.

(2:a U. A.)

Uti Utlåtande N:o 80, i anledning af Kongl. Maj:ts nådiga Proposition med för
slag till postverkets utgiftsstater för år 1869 hade Stats-Utskottet under 4:de punkten 
hemställt, »att Riksdagen ville för sin del besluta:

a) att postverkets från äldre tid reserverade fond af räntebärande obligatio
ner till ett nominelt värde af 380,950 R:dr ötverlemnas till Riksgälds-kontoret;

b) att efter för hvarje år afslutade räkenskaper, postverket bör likaledes till 
Riksgälds-kontoret aflemna det öfverskott hvarmed summan af under året influtna 
assuransafgifter befinnes öfverstiga summan af under året utaf postverket utbetalda 
ersättningar för förlorade belopp, för bvilka postverket iklädt sig ansvarighet;

c) att såväl förutnämnda fond som dessa öfverskott kom me att ingå uti 
Riksgälds-kontorets allmänna rörelse, men bokföras uti särskildt konto under namn 
af postassuransfonden;

d) att derest någon gång förluster, för bvilka postverket iklädt sig ansvarig
het, skulle uppgå till större summa, än att de dittills under året till postverket in
flutna assuransafgifter lemna tillgång för dess godtgörande, postverket genast bör 
derom till Kongl. Maj:t göra underdånig anmälan, och att Riksgälds-kontoret må 
åligga ofördröjligen utbetala de belopp, Kongl. Maj:t med anledning af en sådan 
anmälan i nåder finner för godt att åt postverket anvisa och bvilka böra å post- 
assuransfondens konto bokföras.»

Vid ärendets behandling hos Riksdagen är, genom Kamrarnes sammanstäm
mande beslut, momentet a bifallet, momentet b afslaget och momentet c godkändt 
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med följande förändrade lydelse: »att förutnämnda fond komme att ingå uti Riks- 
gäldskontorets allmänna rörelse, men bokföras uti särskildt konto under namn af 
postassuransfonden». Momentet d åter är af Andra Kammaren bifallet, men af För
sta Kammaren till Utskottet återförvisadt.

Då, i följd af Riksdagens i afseende å momentet b fattade beslut, de 
framgent till postverket inflytande assuransafgifter icke komma att tilläggas 
postassuransfonden, torde, i tillägg till hvad Andra Kammaren redan beslutat 
och i det syfte Första Kammaren med återremissen afsett, under momentet d böra 
intagas det stadgande, som må finnas erforderligt för postassuransfondens bibehål
lande vid dess nuvarande belopp.

I sådant hänseende får Utskottet föreslå,
att Riksdagen ville besluta att ifrågavarande moment må er
hålla följande lydelse: »att derest någon gång förluster, För 
hvilka postverket iklädt sig ansvarighet, skulle uppgå till större 
summa, än att de dittills under året till postverket influtna 
assuransafgifter lemna tillgång för dess godtgörande, postver
ket genast böi derom till Kongl. Maj:t göra underdånig anmä
lan, och att Riksgälds-kontoret må åligga ofördröjligen utbetala 
de belopp, Kongl. Maj:t med anledning af en sådan anmälan 
i nåder finner för godt att åt postverket anvisa och hvilka böra 
å postassuransfondens konto bokföras; hvaremot postverket 
skall vara förbundet att, i den mån öfverskott å inflytande 
assuransmedel, efter uppgjorda bokslut, derför lemna tillgång, 
till Riksgälds-kontoret återgälda hvad sålunda blifvit utbetaldt.

Stockholm den 1 Maj 1808.

På Stats-Utskottets vägnar:

Arv. Fr-.son Posse.


